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Budgetbaggrund

Retten til Livs bestyrelse har pa baggrund af aktuel drift, prioriteringer samt gnskede og
planlagte handlinger vedtaget et budget for aret 2022.

Det har i 2021 pga. sundhedssituationen veeret sveert at gennemfgre de gnskede
aktiviteter. Vi har frimodighed til at budgettere med flere muligheder i 2022.

Der budgetteres med samme hgje gaveindtaegter som de aktuelle til finansiering af nye
aktiviteter, der ventes at kunne gennemfgres med lidt hgjere end tidligere niveau.

Arbejdstimer til personalet fastholdes pa alle omrader - herunder fastansaettelse af
ungdomsmedarbejder. Derforuden er opskaleret midlertidigt i 1. halvar.

Driftsudgifter til sekretariat, kommunikation, medier og Abortlinjen fastholdes.
Omkostninger til mader - herunder arsmgdet - ventes lidt hgjere, mens omkostninger til

gebyrer, revision og finansiering falder lidt.

Budgettet er godkendt pa mgdet 20. november 2021.

Jens Vindum Kristoffer Dahl
formand naestformand
Ketty Dahl Elin Donskov

Johanna Blohm Enevoldsen

Udenfor bestyrelsen:

Jes M. Dideriksen
kasserer



Indteegter
Kontingent

Gaver

Salg af beger mm.

Indtaegter i alt

Udgifter
Aktiviteter
Personale
Sekretariat
Abortlinjen

Mader

Finans., gebyr og revision

Udgifter i alt

Resultat

Driftsbudget

2022

kr.

budget

310.000

1.045.000

4.000

1.359.000

302.500

753.131

116.869

95.000

20.500

71.000

1.359.000

2021 2020
t.kr. t.kr.
budget regnskab
320 308
934 1.069
4 6
1.258 1.383
210 181
726 711
107 94
105 73
24 7
87 80
1.258 1.144
0 239




